
UCHWAŁA NR XV/500/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domu Pomocy Społecznej "Domu 
Kombatanta" im. gen. Mieczysława Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 oraz 1815) w związku 
z art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 
1690, 1818 i 2473) oraz art. 238 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 oraz 2020) Rada Miasta Szczecin, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/485/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2020 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta”  
im. Gen. Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2020 r.”. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: E847C2BA-B2E5-4CEC-8977-2989AFA6AA42. Podpisany Strona 1




